
Бюджетное учреждение здравоохранения Вологодской области 
«Бюро судебно-медицинской экспертизы»

П Р И К А З

« 2-  » ноября 2023 г. №

г. Вологда

Об утверждении Положения о системе обучения вопросам противодействия 
коррупции в БУЗ ВО «Бюро судебно-медицинской экспертизы»

В целях реализации Федерального закона Российской Федерации от 
25.12.2008 № 273-Ф3 «О противодействии коррупции» и организации 
работы по профилактике коррупционных правонарушений

П Р И К А З Ы В А Ю :
*

1. Утвердить Положение о системе обучения вопросам противодействия 
коррупции в БУЗ ВО «Бюро судебно-медицинской экспертизы» 
(Приложение 1).

2. Утвердить журнал регистрации обучения работников БУЗ ВО «Бюро 
судебно-медицинской экспертизы» по вопросам профилактики и 
противодействия коррупции (Приложение 2).

3. Ответственному лицу за работу по профилактике коррупционных 
правонарушений в бюро использовать вышеуказанное положение и журнал 
при проведении обучающих мероприятий по антикоррупционной 
деятельности.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник Е.В. Соколов

С приказом ознакомлен (а):

«_J__ » Mixdj.y 2023 год а_______ ________________/Л.П. Левина


